
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2021-05-12-014053-b

Найменування замовника: СЛУЖБА АВТОМОБІЛЬНИХ ДОРІГ У РІВНЕНСЬКІЙ
ОБЛАСТІ

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

25894919

Місцезнаходження замовника: 33028, Україна, Рівненська область, Рівне, ВУЛИЦЯ
ПУШКІНА, будинок 19

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Шинкарук Юрій Миколайович, 0503752875,
tender07@meta.ua

Вид предмета закупівлі: Роботи

Назва предмета закупівлі: Капітальний ремонт мосту на км 0+292
автомобільної дороги державного значення М-06
Київ – Чоп (Південний підхід до м.Рівного)

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Капітальний ремонт
мосту на км 0+292
автомобільної дороги
державного значення
М-06 Київ – Чоп
(Південний підхід до
м.Рівного)

ДК 021:2015:
45221000-2 —
Будівництво мостів і
тунелів, шахт і
метрополітенів

1 роб. Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2022

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип
днів

Розмір
оплати,
(%)



Виконання
робіт

Оплата робіт проводиться в межах
виділеного фінансування по
фактично виконаних обсягах робіт
згідно форми № КБ-2в та форми №
КБ-3 по мірі надходження коштів на
рахунок Замовника. Попередня
оплата може здійснюватись
відповідно до вимог Постанови КМУ
від 04.12.2019р. № 1070. Джерело
фінансування закупівлі – Державний
бюджет України

Пiсляоплата 7 Робочі 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

11 777 000,00 UAH

Джерело фінансування закупівлі:

Джерело фінансування закупівлі Опис Сума

Державний бюджет України 11777000 UAH

Розмір мінімального кроку пониження
ціни:

58 885,00 UAH

Математична формула для розрахунку
приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

28 травня 2021 09:30

Мова тендерної пропозиції: українська

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

31 травня 2021 14:40 , після завершення електронного аукціону

Дата та час проведення електронного
аукціону:

31 травня 2021 14:19



Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

Тендерна пропозиція обов’язково повинна супроводжуватись
документом, що підтверджує надання Учасником забезпечення
тендерної пропозиції. Забезпечення тендерної пропозиції надається у
формі безвідкличної електронної банківської гарантії (далі – банківська
гарантія), виданої банком (далі — банк-гарант), з накладеним
кваліфікованим електронним підписом (далі – КЕП) такого банку-
гаранта відповідно до вимог чинного законодавства. Електронна
гарантія надається у складі тендерної пропозиції у форматі, що дає
можливість перевірити кваліфікований електронний підпис банку-
гаранта за допомогою ресурсу офіційного веб-сайту Центрального
засвідчувального органу Міністерства юстиції України. У разі
відсутності або не підтвердження КЕП банківської гарантії, подана
учасником тендерна пропозиція відхиляється Замовником. Банківська
гарантія надана банком-резидентом України має бути оформлена
відповідно до вимог постанови правління НБУ від 15.12.2004 № 639
«Про затвердження положення про порядок здійснення банками
операцій за гарантіями в національній та іноземних валютах», а також
відповідати вимогам та формі затверджених наказом Міністерства
розвитку економіки, торгівлі та сільського господарства України від
14.12.2020 № 2628 «Про затвердження форми і Вимог до забезпечення
тендерної пропозиції / пропозиції». Якщо у банківській гарантії є
посилання на договір про надання банківської гарантії/договір про
надання гарантії, учасник обов’язково має надати такий договір разом
з банківською гарантією. Повноваження особи, яка підписує банківську
гарантію, повинні бути підтверджені відповідним документом з
накладенням КЕП гаранта (у випадку, якщо підписантом не є голова
правління). Банківська гарантія надана банком-нерезидентом та
долучена Учасником до своєї тендерної пропозиції, має бути
оформлена відповідно до уніфікованих правил, які регулюють
використання відповідного інструмента та офіційно видані
Міжнародною Торгівельною Палатою (Uniform Rulesfor Demand
Guarantees, ICC Publication 758 — URDG758 або International Standby
Practices, ICC Publication 590 — ISP98). Банківська гарантія, надана
банком-нерезидентом, повинна бути авізована через авізуючий банк,
що є резидентом України. Учасник у складі тендерної пропозиції подає
документ, що підтверджує авізування банківської гарантії, наданої
банком-нерезидентом, проведене авізуючим банком-резидентом в
електронній формі, з обов’язковим накладанням КЕП авізуючого банку.
Строк дії забезпечення тендерної пропозиції (строк дії гарантії) – не
менше 120 календарних днів з дати кінцевого строку подання
тендерних пропозицій, яка вказана в оголошенні на веб-порталі
Уповноваженого органу. Гарантія має набувати чинності з дня її
надання. Гарантія має передбачати лише можливість сплати всієї суми,
на яку вона видана (часткові сплати-заборонені). Банківська гарантія
повинна бути оформлена з повним грошовим покриттям на весь строк
дії такої гарантії. На підтвердження наявності грошового покриття,
надається довідка з банку про залишок коштів на рахунку покриття,
виданої Банком-гарантом, завіреної печаткою Банку-гаранта та
підписом уповноваженої особи такого Банку-гаранта із надання
підтвердження повноважень такої Уповноваженої особи від Банку-
гаранта. Грошове покриття прередбачає списання (перерахування)
грошових коштів із поточного рахунку Учасника на рахунок покриття
за банківською гарантією. Забороняється надання гарантій, на умовах
перерахування грошових коштів на депозитний рахунок. Грошове
покриття не може виступати забезпеченням за будь-якими іншими
фінансовими зобов’язаннями. Тендерна пропозиція, у складі якої буде
банківська гарантія, що не відповідає умовам, що визначені
замовником у тендерній документації до такого забезпечення
тендерної пропозиції, буде відхилена на підставі ч.1 ст. 31 Закону.
Реквізити Замовника для оформлення банківської гарантії: Служба
автомобільних доріг у Рівненській області, код ЄДРПОУ:25894919,
ІВАN: UA498201720355139004000006130, Банк: Державна
казначейська служба Ук

Розмір надання забезпечення
пропозицій учасників:

58885 UAH



Розмір та умови надання забезпечення
виконання договору про закупівлю:

Розмір забезпечення виконання договору про закупівлю становить 3%
від вартості договору. Вид надання забезпечення виконання договору
про закупівлю: банківська гарантія. Учасник-переможець не пізніше
дати укладання договору про закупівлю, надає Замовнику оригінал
банківської гарантії на суму 3% від вартості договору. Забезпечення
виконання договору про закупівлю вноситься переможцем не пізніше
дати укладення договору про закупівлю. Строк дії банківської гарантії
має бути чітко визначений. Строк дії банківської гарантії не може бути
меншим ніж строк дії договору. Банківська гарантія має бути
оформлена відповідно до вимог постанови правління НБУ від
15.12.2004 № 639 «Про затвердження положення про порядок
здійснення банками операцій за гарантіями в національній та
іноземних валютах» а також відповідати вимогам та формі
затверджених наказом Міністерства розвитку економіки, торгівлі та
сільського господарства України від 14.12.2020 № 2628 «Про
затвердження форми і Вимог до забезпечення тендерної пропозиції /
пропозиції». Банківська гарантія повинна бути видана банком (далі —
банк-гарант). Банківська гарантія повинна бути безвідкличною на весь
період дії договору. Банківська гарантія повинна свідчити про
обов’язок гаранта виплатити Замовнику суму забезпечення виконання
договору про закупівлю у випадку неналежного виконання умов
договору. Банківська гарантія повинна бути видана банком, який має
відповідну ліцензію на здійснення банківських послуг та не перебуває у
стадії ліквідації. Замовник повертає забезпечення виконання договору
про закупівлю: після виконання переможцем договору про закупівлю;
за рішенням суду щодо повернення забезпечення договору у випадку
визнання результатів процедури закупівлі недійсними або договору про
закупівлю нікчемним; у випадках, передбачених статтею 43 Закону;
згідно з умовами, зазначеними в договорі про закупівлю, але не
пізніше ніж протягом п’яти банківських днів з настання зазначених
обставин. Замовник не повертає забезпечення виконання договору про
закупівлю у разі невиконання переможцем договірних зобов’язань.
Забезпечення виконання Договору не повертається та підлягає
перерахуванню до відповідного бюджету у випадках: - невиконання
Підрядником його договірних зобов’язань, що призведе до
передчасного (дострокового) розірвання Договору; - під час виконання
договору Підрядник виступить ініціатором розірвання договору; -
підрядник своєчасно не розпочав виконання робіт або виконує їх
настільки повільно, що закінчення їх у строк, визначений договором,
стає неможливим. У разі невиконання учасником-переможцем
договірних зобов’язань, кошти, що надійшли як забезпечення
виконання договору, підлягають перерахуванню до відповідного
бюджету.


